ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом запросе цен на поставку зимней спецодежды
№  42
«25» сентября 2012 года
город Томск
Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Горсети».
Адрес места нахождения и юридический адрес: 634012, г. Томск, ул.Шевченко, 62а.

Способ закупки: открытый запрос цен.
Начальная (максимальная) цена закупки: не установлена.
Предмет открытого запроса цен:

Костюмы, утепленные с отстегивающимся  подкладом  в количестве 320 штук.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
   Председатель  закупочной комиссии:

Ахмадуллин Камиль Наруллович – заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению;
         Заместитель председателя комиссии:

Карташов Олег Геннадьевич – начальник ООТ;
         Члены комиссии:

Зиновьева Юлия Юрьевна – начальник ОМТС;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.
 Заседание проводится в присутствии   4   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. РАССМОТРЕНИе ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен

      Члены закупочной комиссии рассмотрели предложения на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной комиссии 25 сентября 2012 года. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной  документации.
Представлены предложения следующих Участников открытого запроса цен
1. ООО «СтандартСпецодежда», юридический адрес: 634507, Томская область, Томский район, пос. Зональная станция, ул. Солнечная 23 – 164, фактический адрес: 634045, г.Томск, ул. Мокрушина 9, строение 40 соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.
Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 940 160 (девятьсот сорок тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.
Решили: признать предложение ООО «СтандартСпецодежда» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «СтандартСпецодежда»  участником открытого запроса цен.

2. ООО «МИТРА», юридический адрес: 153022, г. Иваново, ул. Велижская, д.1. пом.1002, лит.А, офис 6А, фактический адрес: 153012, г. Иваново, ул. Садовая, 36, офис 8 соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.
Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 736 000 (семьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.
Решили: признать предложение ООО «МИТРА» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «МИТРА»  участником открытого запроса цен.

3. ИП Костырина Ирина Анатольевна, юридический адрес: 634006, г.Томск, ул. Вокзальная, 21-12, фактический адрес: 634009, г. Томск, пер. Дербышевский, 26а соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.
Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 912 000 (девятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек. Условия  оплаты: 50% предоплата, оставшаяся часть в течение 5-ти банковских дней с момента получения всей партии Товара. Сроки поставки: 30 дней.
Решили: признать предложение ИП Костырина Ирина Анатольевна и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ИП Костырина Ирина Анатольевна участником открытого запроса цен.
2. ОЦЕНКА  ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН
Закупочная комиссия осуществляет оценку  предложений на участие в открытом запросе цен, поданных претендентами на участие в открытом запросе цен, признанными открытого запроса цен.

Целью оценки является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения предлагаемой продукции условиям настоящего открытого запроса цен. Все цены в предложении должны включать все налоги, тару и упаковку,  транспортные расходы  до склада Заказчика. Срок поставки продукции согласно требованию Заказчика: до 15 октября 2012 года. Условия оплаты согласно требованию Заказчика: расчет за продукцию производится в безналичной форме с отсрочкой платежа 45 рабочих  дней с момента поставки продукции на склад Заказчика.
         На основании результатов оценки предложений на участие в открытом запросе цен, Победителем открытого запроса цен признается участник,  предложивший в своем предложении  лучшие условия исполнения договора.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
Признать Победителем открытого запроса цен на право заключения договора на поставку костюмов, утепленных с отстегивающимся подкладом в количестве 320 штук Участника, а именно – ООО «МИТРА», юридический адрес: 153022, г. Иваново, ул. Велижская, д.1. пом.1002, лит.А, офис 6А, фактический адрес: 153012, г. Иваново, ул. Садовая, 36, офис 8 предложение на общую сумму с учетом НДС и доставки – 736 000 (семьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек, так как предложили наименьшую цену на заявленную продукцию, предлагаемая продукция соответствует требованиям Заказчика, срок поставки и условия оплаты согласно требованиям Заказчика.
 Результаты голосования:
«За» 4 члена  закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:

1. _________________________________  (Ахмадуллин К.Н..)
          (подпись)

2. __________________________________(Карташов О.Г..)
           (подпись)

3. _________________________________ (Зиновьева Ю.Ю.)

   (подпись)

4. _________________________________  (Марухленко М.В.)
           (подпись)

стр. 3 из 3